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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

1 Müller Annika 1991 TV 1848 Schwabach 12 12 12 12 12 12 12 12 96 8

2 Schemm Tanja 1988 Team FitterTec 12 2 12 8 8 8 12 12 74 8

3 Schuster Rebecca 1996 TV 06 Thalmässing 5 12 5 1 8 8 8 3 12 8 8 69 11

4 McMIllan Larissa 1994 LG Erlangen 1 5 3 5 8 5 27 6

5 Smola Selina Arriba Göppersdorf 3 5 3 5 3 19 5

6 Siebentritt Romina La Carrera TriTeam Rothsee 5 8 5 18 3

7 Jilg Michaela 1971 TSG 08 Roth 2 3 2 5 3 2 17 6

8 Griesbach Theresa 1992 La Carrera TriTeam Rothsee 8 8 16 2

9 Kunstmann Susen 1982 TSG 08 Roth 5 3 3 3 14 4

10 Kesselring Anne Grafschaft Meckenhausen 12 12 1

Lutz Andrea Eintracht Kattenhochstadt 12 12 1

12 Virzi Iolanda 1975 Erdinger Active Team 3 5 3 11 3

13 Schweitzer Pia 2001 TSV Dinkelsbühl 8 8 1

Richartz Franziska 1998 Team FitterTEC 8 8 1

Beyer Lena TV 06 Thalmässing 8 8 1

Sidorenko Anastasia 1996 DSDYUSS-CR Dynamo Odessa 8 8 1

Müller Sonja 1986 TSV Katzwang 05 3 5 8 2

18 Smola Rebekka 1963 Arriba Göppersdorf 1 2 2 2 7 4

19 Schienagel Tanja Islandpferde 2 2 2 6 3

20 Hofmockel Hannah TSV Katzwang 05 5 5 1

Ramsauer Christine 1968 DJK Allersberg 5 5 1

Krenmayr Alexandra Omni Biotic Powerteam 5 5 1

Zeltner Tamara 1977 LC Marathon Lindelburg 3 2 5 2

24 Bittel Corinna 1999 Team FitterTec 3 3 1

Grundgreif Susanne 1976 TSV Katzwang 05 3 3 1

Knab Lisa 1994 TSV Katzwang 05 2 1 3 2

Binder Meike 1 2 3 2

RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2022 im BLV-Kreis Mittelfranken-Süd powered by adidas ULTRA BOOST

Frauenwertung Gesamteinlauf 

W Gesamt 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2022 im BLV-Kreis Mittelfranken-Süd powered by adidas ULTRA BOOST

Frauenwertung Gesamteinlauf 

28 Wegler Margit 1993 TSG 08 Roth 2 2 1

Leupold Maria 1956 DAV Sektion Abenberg 2 2 1

Köstler Angelika Geh-Punkt Weißenburg 2 2 1

31 Bogner Charlotte 1987 Team Wiesent-Challenge 1 1 1

Katzer Doris 1977 Team Optimum 1 1 1

Butz Manuela Run4Fun 1 1 1

Lutz Kerstin 1974 TSV Burghaslach 1 1 1

Kujala Wenke TV 1879 Hilpoltstein Triathlon 1 1 1

Dück Inga 1987 1 1 1

Heidner Tanja 1971 DAV Abenberg 1 1 1

Fix-ehard Karina 1 1 1

Loy Sabrina 1984 Geh-Punkt Weißenburg 1 1 1

Dinkelmeyer Monika 1963 M.O.N. 1 1 1

Söll Svenja 1988 Schaeffler Team 1 1 1

W Gesamt 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

1 Schuster Rebecca 1996 TV 06 Thalmässing 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 40 11

2 McMIllan Larissa 1994 LG Erlangen 3 3 5 3 5 3 22 6

3 Smola Selina 2000 Arriba Göppersdorf 5 3 3 3 3 17 5

4 Hofmockel Hannah TSV Katzwang 05 5 5 1

Sidorenko Anastasia 1996 DSDYUSS-CR Dynamo Odessa 5 5 1

Schweitzer Pia 2001 TSV Dinkelsbühl 5 5 1

Richartz Franziska 1998 Team FitterTEC 5 5 1

Sommer Martina 1996 LG Landkreis Roth/Rednitzhembach 1 1 3 5 3

9 Bittel Corinna 1999 Team FitterTec 3 3 1

Knoll Sarah  1999 TSG 08 Roth 3 3 1

11 Binder Meike 1 1 2 2

12 Korber Kim 1994 Finishline Running Crew 1 1 1

Wegler Margit 1993 TSG 08 Roth 1 1 1

Welsch Lisa TSV Katzwang 05 1 1 1

Knab Lisa 1994 TSV Katzwang 05 1 1 1

Pecher Denise 1994 MTP Hersbruck 1 1 1

Fischer Sarah-Christina MAPROFIT 1 1 1

Knab Lisa 1994 TSV Katzwang 05 1 1 1

Bielmeier Stefanie LG Heideck 1 1 1
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Frauenwertung Jugend + Hauptklasse

1993 - 2006

W Jugend + Hauptklasse 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

1 Müller Annika 1991 TV 1848 Schwabach 5 5 5 5 5 5 5 5 40 8

2 Schemm Tanja 1988 Team FitterTec 5 3 5 3 3 3 5 5 32 8

3 Siebentritt Romina La Carrera TriTeam Rothsee 1 1 5 3 10 4

4 Griesbach Theresa 1992 La Carrera TriTeam Rothsee3 3 6 2

Loy Sabrina 1984 Geh-Punkt Weißenburg 3 3 6 2

Müller Sonja 1986 TSV Katzwang 05 3 3 6 2

7 Kesselring Anne Grafschaft Meckenhausen 5 5 1

Köstler Angelika Geh-Punkt Weißenburg 5 5 1

Beyer Lena TV 06 Thalmässing 5 5 1

10 Schienagel Tanja Islandpferde 3 1 4 2

11 Wauchope Brooke 3 3 1

Ripperger Julia 3 3 1

13 Bogner Charlotte 1987 Team Wiesent-Challenge 1 1 1

Gutmann-BindnerLiesa 1986 Ski-Club Lauf e.V. 1 1 1

Hegner Bettina SV Alesheim 1 1 1

Filipovic Tena Team Klinikum Nürnberg 1 1 1

Allocca Larissa Running Mum 1 1 1

Meier Saskia 1 1 1

Bussinger Madlin 1990 TSG 08 Roth 1 1 1

Seifert Rebecca 1 1 1

Söll Svenja 1988 Schaeffler Team 1 1 1

RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2022 im BLV-Kreis Mittelfranken-Süd powered by adidas ULTRA BOOST

Frauenwertung W30 + W35

1983 - 1992

W30 + W35 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

1 Kunstmann Susen 1982 TSG 08 Roth 5 1 5 5 5 5 26 6

2 Virzi Iolanda 1975 Erdinger Active Team 3 5 3 5 1 17 5

3 Zeltner Tamara 1977 LC Marathon Lindelburg 5 3 8 2

Katzer Doris 1977 Team Optimum 3 5 8 2

5 Butz Manuela 1978 Run4fun 1 3 3 7 3

6 Naschwitz Diana MAPROFIT 5 1 6 2

7 Snoef Rita 1976 SV Käsemonster 5 5 1

Baumann Heike 5 5 1

Kujala Wenke TV 1879 Hilpoltstein Triathlon 5 5 1

Krenmayr Alexandra Omni Biotic Powerteam 5 5 1

Kirchdorffer Tamara 1982 5 5 1

Lutz Andrea Eintracht Kattenhochstadt 5 5 1

13 Lernhardt Christine 1980 SV Mauren 3 3 1

Schneider Cordula Geh-Punkt Weißenburg 3 3 1

Lutz Kerstin 1974 TSV Burghaslach 3 3 1

Frank Sabine Team OWOC/LT Wettringen 3 3 1

Grundgreif Susanne 1976 TSV Katzwang 05 3 3 1

Fix-ehard Karina 3 3 1

Lindner Kerstin MAPROFIT 3 3 1

Löchte Claudia 1974 Wendelstein 3 3 1

21 Weber Franziska 1 1 1

Schmidt-Hantos Eszter TV Steinheim 1 1 1

Vogl Tanja Apollo 1 1 1

Hirschmann Stephanie 1974 Geh-Punkt Weißenburg 1 1 1

Dressel-Putz Heike 1975 SC Plauen 06 1 1 1

Brunner Silke 1979 Team Optimum/RC Wendelstein 1 1 1

RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2022 im BLV-Kreis Mittelfranken-Süd powered by adidas ULTRA BOOST

Frauenwertung W40 + W45

1973 - 1982

W40 + W45 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe
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Frauenwertung W40 + W45

1973 - 1982

W40 + W45 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

1 Jilg Michaela 1971 TSG 08 Roth 5 5 5 5 5 5 5 35 7

2 Smola Rebekka 1963 Arriba Göppersdorf 3 3 5 3 3 5 5 3 30 8

3 Mittler Enikö TV 1848 Schwabach 1 5 3 5 5 3 3 1 26 8

4 Ramsauer Christine 1968 DJK Allersberg 5 5 1

Heidner Tanja 1971 DAV Abenberg 5 5 1

Güldenfuß Sandra sportliche Basis Limbacher Hütte 5 5 1

7 Dinkelmeyer Monika 1963 M.O.N. 3 1 4 2

8 Kosmann Sandy TV Eckersmühlen/Lauftreff 3 3 1

Ditterich Christa 1964 Powerbärs Rednitzhembach 3 3 1

Rauchmann Steffi TSV 1925 Keilberg 3 3 1

Hackenberg Nicole 1972 RunnersFirst 3 3 1

Funk Katja TSV Burghaslach 3 3 1

13 Schneeweiss Ursula 1963 Team Optimum 1 1 2 2

Raths Andrea 1967 1 1 2 2

15 Peter Sabina 1963 1 1 1

Tänzer Britta TV 21 Büchenbach 1 1 1

Sonnemann Bärbel 1 1 1

Paulig Gaby 1967 Team Icehouse e.V. 1 1 1

Bogenreuther Kerstin 1 1 1

Michalka Silvia 1967 1. FC Beilngries 1 1 1

Dauphin Martina Team Klinikum Nürnberg 1 1 1
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Frauenwertung W50 + W55

1963 - 1972

W50 + W55 31.12.2022
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Platz Name Vorname
Geb.

Jahr
Verein 13.3 19.03. 27.03. 09.04. 30.04. 07.05. 15.05. 22.05. 09.07. 30.07. 07.08. 14.08. 09.10. 05.11. 12.11. 31.12. Punkte

Anzahl

Läufe

1 Dörr Edeltraud 1950 TSG 08 Roth 3 5 5 3 3 1 20 6

2 Fuhrmann Carmen 1959 Team Klinikum Nürnberg 5 5 1

Ferber Gerdi 1961 LG Warching 5 5 1

Rupp Brigitte TSG 08 Roth 5 5 1

Köhler Gabriele 1950 Tri Team Frankenalb 5 5 1

Leupold Maria 1956 DAV Sektion Abenberg 5 5 1

Auxel Bärbel LSG Weiher 5 5 1

Bischoff Iris Ingolstadt 5 5 1

9 Zinke Anneliese 1959 TSV Nördlingen 3 3 1

Klieber Rosa TV 1923 Eckersmühlen 3 3 1

Mägdefessel Sabine TV 1860 Gunzenhausen 3 3 1

12 Postler Inge 1 1 1
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Frauenwertung W60 und älter

1962 und älter

W60 + älter 31.12.2022


